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Bains thermaux et bien-être Offre découverte

Les Bains d'Ovronnaz proposent une
offre unique de bains thermaux et de
wellness alpin.

Se laisser aller au cocooning attentionné
dans les mains de thérapeutes experts,
profiter des vertus et des bienfaits des
eaux thermales tout en jouissant d'une vue
et d'un ensoleillement très généreux, se
relaxer dans un cadre alpin superbe, voici
l'offre exceptionnelle des Bains d'Ovronnaz.

Des appartements de haut standing dans
nos Résidences Hôtelières*** (superior),
trois bassins thermaux intérieur et extérieur,

un sauna/hammam, un fitness, ainsi
qu'un espace wellness et un institut de
beauté complètent cette vaste offre de
bien-être. Une large sélection de soins

dans le domaine du bien-être et de
l'esthétique contribue à un séjour réussi à

tout moment de l'année.

Santé et beauté

Cette offre «Bains thermaux et bien-être»
réunit dans une même cure les propriétés
de l'eau thermale, les vertus des plantes

médicinales, les bienfaits des produits
de la ruche ainsi que les compétences
des professionnels de la santé et de la
beauté. La réunion de toutes ces prestations

en un seul lieu de vacances et de
détente est une opportunité unique en
Suisse Romande.
Nos lecteurs peuvent ainsi se refaire une
santé en profitant d'avantages exclusifs.
Profitez-en!

Cette offre comprend:

6 nuits (sans service hôtelier)
6 petits déjeuners buffet
libre accès aux bains thermaux
libre accès au sauna/hammam (sur RDV)

libre accès au fitness sans

programme instructeur
5 aquagyms
1 massage 25 minutes
1 drainage lymphatique par pressothérapie
1 hydrothérapie KNEIPP

1 soin du visage Paul Scerri 60 min.

1 enveloppement d'algues

Peignoir et sandales de bain à disposition

1 semaine

Wellness et spa alpin

THERMALP —Cl

LES BAINS
D'OVRONNAZ

wellness spa alpin

RESIDENCE HOTELIERE

Hébergement et prix
(base 2 personnes / nord)

avant-saison dès CHF 948.- p.p.
studio ou 2 pièces au lieu de CHF 1 579.-

pas de supplément single durant l'avant
saison

saison
studio ou 2 pièces

Dates
avant-saison
03.01.09 - 06.02.09

dès CHF 1044.- p.p.
au lieu de CHF l'668.-

28.03.09
18.04.09
15.08.09
24.10.09

10.04.09
24.07.09
09.10.09
18.12.09

saison
07.02.09
28.02.09
11.04.09
25.07.09
10.10.09

13.02.09
27.03.09
17.04.09
14.08.09
23.10.09

Nos lecteurs bénéficient GRATUITEMENT des
avantages suivants:

• 6 assiettes du jour
• 1 contrôle de la composition du corps
• 5 séances de fitball
• pas de supplément pour logement single

dans les studios ou 2 pièces nord
(vue montagne) en avant-saison

RESERVATIONS

Les Bains d'Ovronnaz
1911 Ovronnaz / VS

T 027 305 11 00
reservation@thermalp.ch

www.thermalp.ch



Les bons choix
apportent la sérénité»

Ouchy, 16h22.

Anne Richard, actrice

vaudoise vivant à Paris,

peut profiter pleinement

de son succès car elle sait

son patrimoine entre

de bonnes mains.

Ça crée des liens

www.bcv.ch BCV


	...

