

**Zeitschrift:** Générations plus : bien vivre son âge  
**Herausgeber:** Générations  
**Band:** - (2009)  
**Heft:** 3

## **Werbung**

### **Nutzungsbedingungen**

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

### **Conditions d'utilisation**

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

### **Terms of use**

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

**Download PDF:** 17.02.2026

**ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>**

# Wellness et spa alpin



## Bains thermaux et bien-être

Les Bains d'Ovronnaz proposent une offre unique de bains thermaux et de wellness alpin.

Se laisser aller au cocooning attentionné dans les mains de thérapeutes experts, profiter des vertus et des bienfaits des eaux thermales tout en jouissant d'une vue et d'un ensoleillement très généreux, se relaxer dans un cadre alpin superbe, voici l'offre exceptionnelle des Bains d'Ovronnaz.

Des appartements de haut standing dans nos Résidences Hôtelières\*\*\* (*superior*), trois bassins thermaux intérieur et extérieur, un sauna/hammam, un fitness, ainsi qu'un espace wellness et un institut de beauté complètent cette vaste offre de bien-être. Une large sélection de soins

dans le domaine du bien-être et de l'esthétique contribue à un séjour réussi à tout moment de l'année.

### Santé et beauté

Cette offre «Bains thermaux et bien-être» réunit dans une même cure les propriétés de l'eau thermale, les vertus des plantes médicinales, les bienfaits des produits de la ruche ainsi que les compétences des professionnels de la santé et de la beauté. La réunion de toutes ces prestations en un seul lieu de vacances et de détente est une opportunité unique en Suisse Romande.

Nos lecteurs peuvent ainsi se refaire une santé en profitant d'avantages exclusifs. Profitez-en!

## Offre découverte

Cette offre comprend:

- 6 nuits (sans service hôtelier)
- 6 petits déjeuners buffet
- libre accès aux bains thermaux
- libre accès au sauna/hammam (sur RDV)
- libre accès au fitness sans programme instructeur
- 5 aquagyms
- 1 massage 25 minutes
- 1 drainage lymphatique par pressothérapie
- 1 hydrothérapie KNEIPP
- 1 soin du visage Paul Scerri 60 min.
- 1 enveloppement d'algues
- Peignoir et sandales de bain à disposition

1 semaine  
dès CHF 948.-  
au lieu de CHF 1'579.-

Nos lecteurs bénéficient GRATUITEMENT des avantages suivants:

- 6 assiettes du jour
- 1 contrôle de la composition du corps
- 5 séances de fitball
- pas de supplément pour logement single dans les studios ou 2 pièces nord (vue montagne) en avant-saison

  
**LES BAINS  
D'OVRONNAZ**  
wellness spa alpin

★★★+  
RÉSIDENCE HÔTELIÈRE

### Hébergement et prix

(base 2 personnes / nord)

**avant-saison**                    **dès CHF 948.- p.p.**  
studio ou 2 pièces                au lieu de CHF 1'579.-

pas de supplément single durant l'avant saison

**saison**                            **dès CHF 1'044.- p.p.**  
studio ou 2 pièces                au lieu de CHF 1'668.-

Dates	
avant-saison	
03.01.09 - 06.02.09	07.02.09 - 13.02.09
28.03.09 - 10.04.09	28.02.09 - 27.03.09
18.04.09 - 24.07.09	11.04.09 - 17.04.09
15.08.09 - 09.10.09	25.07.09 - 14.08.09
24.10.09 - 18.12.09	10.10.09 - 23.10.09

### RÉSERVATIONS

Les Bains d'Ovronnaz  
1911 Ovronnaz / VS  
T 027 305 11 00  
reservation@thermalp.ch

[www.thermalp.ch](http://www.thermalp.ch)

# «Les bons choix apportent la sérénité»



Ouchy, 16h22.

Anne Richard, actrice vaudoise vivant à Paris, peut profiter pleinement de son succès car elle sait son patrimoine entre de bonnes mains.

Ça crée des liens

[www.bcv.ch](http://www.bcv.ch)

 BCV